
ZARZĄDZENIE Nr 209/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 

Inspektoratowi Inspekcji Handlowej w Łodzi 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) oraz art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Łodzi 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 87/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 

czerwca 2020 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Inspekcji 

Handlowej w Łodzi w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wojewódzkiego Inspektoratu wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

1) Wydział Kontroli Towarów Nieżywnościowych i Paliw (TNP); 

2) Wydział Nadzoru Rynku i Kontroli Usług (NRU); 

3) Wydział Prawno – Organizacyjny i Pozasądowego Rozwiązywania Sporów 

Konsumenckich (POR); 

4) Wydział Budżetowo – Administracyjny (BA); 

5) Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim (DP); 

6) Delegatura w Sieradzu (DS); 

7) Samodzielne Stanowisko Radcy Prawnego (RP); 

8) Sekretariat Stałego Sądu Polubownego (SSP). 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 
1641, 1693 i 1872. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2023 r. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

       Karol Młynarczyk 


